Oficio n°215/2021

Camara -Mulicipal de

ALEXANIA
Dad* 1961

Alexânia, GO, 25 de novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção aos requerimentos verbais
realizados pela vereadora Rosangela Alves Teixeira, na Trigésima Sétima Sessão
Ordinária, datada de 24/11/2021, do qual solicita que seja oficiado ao Chefe do
Poder Executivo,  Dr.  Allysson Silva Lima, no sentido de determinar aos setores
competentes para que adote providências quanto a manutenção da estrada e
iluminação pública na Rua 22, mais precisamente abaixo do Posto de Saúde JK;
bem como a troca de lâmpada na Rua 91, Qd 252,  Lt  45.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Pa r n •
Zi..i5ORIVALDO BIAM CARDOSO

PRESIDENTE - CIDADANIA

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexania/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fnno- WVAA 17(7X Pretnil. rnmArzrriainirinnIdenlevnindilegrnail rnm

(§) Ocamaraalexania
ramaraalowania an .onv.hr

A11yss3 Silva Lima
Prefeito Municipal

‘27<-71  °

•

•

	Page 1
	Page 2